
 

 

UCHWAŁA NR 326/XLV/23 

RADY GMINY SIEMYŚL 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 3, 3b i 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 i 1852), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Kołobrzegu, Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 124/XIV/20 Rady Gminy Siemyśl z dnia 30 września 2020 r. w sprawie szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 4499) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 skreśla się pkt 3; 

2) po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: 

„§ 2a. W zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi Gmina Siemyśl może 

zorganizować odbiór chemikaliów, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, mebli i innych 

odpadów wielkogabarytowych oraz opon z samochodów osobowych - nie częściej niż raz w roku, 

w terminie określonym w harmonogramie podanym do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Siemyśl oraz na tablicach ogłoszeń w poszczególnych 

sołectwach.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Janusz Tasak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 6890


		2023-12-13T12:21:06+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




